decurt. grās qdē ei adhuc vives vobis
 pms refero ppe p uidecā eiq; qm no ppe
 libertate solūmō vāz gerēs. hēc ad pnu
 nobz optis p exhibuit laboratim et
 oem sollicitudmē adhibēti p meliōi vāz
 vā facie sua solacia nō negavit: et in
 oibz placidū nob pbiut sēpim. **Mag**
 at ipse fuit q eaā bonā cogitacōe de
 dit. **finē** cessit: me vtens sub phape
 pte et mīstro. i quo vrm p līm voluit ad
 uinare. **Pro** qbz oibz bndictō vuita dei
 cui cum erit et m finis cogitare pro
 vob. morēs optim iudicauit et rpe vti
 qz hoc debitu deo restitues. et vobis ad
 mediā delinquēs. **Ca** colē vos semp
 hūc optet et hōrare: et leges rē oīm
 qz pēstittit. placidusqz pmanēs adhuc
 prebebit. **Mag** optā dona seruare. **Ca**
 pessim i i mīrus ē hō neqssim. q legis
 laon sāt iuuiā: et leges ipas frustra
 positas arbitrat. **Deu** vō nō puocēt ad
 iuuiā. neglectas legibz qz nō delibera
 uit vob. **De** ac moyses ad finē vite dice
 te. et cū bndictōe singul' tribuz futū
 pphetate. pbs cessit auct ad lacrimas
 vt eaā mlieres tudentes sua pectora
 demōstraret i eiq; morte lugubrē passi
 onē. **3** et puili stetes cū adhuc magf
 ad reuēdā tristitiā iualidi forēt. decla
 rabāt. qm et ipsi vūte eiq; et magtu
 dme vltra ifanaā ipsi fentebāt. **Stat**
 vntq; uincibz ac matibz erupna magna
 et tristitia. **Alj** nāqz factes qli auctōe
 puarente se fuis lugebāt. alij vō mari
 m s ob hoc terat lucy. qm cū nodū bñ
 eius vidēt degustare vūte tali pna
 pe fraudabant. **Em**ietate vō gemē
 ppi atq; doloy comēte potit vnu scī per
 eo. qd hūc ipi legi slatōi puēisse dmos
 at. Nā dū oī tpe suadet nō optē qd
 p futū deia morte. tū hoc volūtate
 legi nā ferēt. i hūc tū q gerebant a
 pūlo vidē vt deflēt. **L** pperāte quo
 erat auferēdy: autē cū lacrimis scūbant
E mox alios qdē maū silentiū facēs
 paul qetos manē pcepit. pxiōs at su
 as solabat fērdōibz: ne sequētes lugu
 brē ei facēt finē. **Il** vō eaā hoc pof
 tandū iudicātes. ut ppa volūtate dif
 cedēt sēpsoe i alijs locis retinuerē fle
 tes. et abeūtē lacrimis cūentibz ituctes.
Quē solūmō semores deduxerēt: et pō
 ticez eleazar. et pncēps iesu.

missi ad montē q vocat abazin qui est
 excelisus. et edulso positus. **re**tho tū
 optimā chananeoz et a plā mtuēt
 bis ad videndū pbens: semores di
 misit. **E** tū salutarz eleazar et iesu
 eisq; loqret: nube pbito sē cū astante.
 i quadā oualle pblatq; ē. **P**capū ē at
 m sacris libris eū fuisse mortuū ppe
 metū: nē ppe excellēcā vūtis q eāt
 cū eū. ad dīmītātē abisse putaret. **Vir**
 icāt oē tēpus ā nos xv. et centū. ex q
 bz a pte tūa pncēps fuit mōyo nō mē
 se. **Defūctō** ē at vltō mēse am. qu a
 macedombz vocat distrus. ap nos
 at adari. mēb imcū ē. sapiā auctōs
 homēs q fuerēt quocūqz tpe superāz
 et optime hīs que mtelligebat vtēno:
 ad dicendū vō et ad loquēdū populo
 valde gūssim. **E**t alia mltā bona pos
 sidendo m mīs ydonez: sic q auctōs
 abstinent passōibz. vt m p fē m aia e
 putaret. **S** solūmō eoz nō sū sciet et
 i alijs ponā q m se cōspicēt. **E** tū vō q
 de mī paucos simul fuit. **ph** vō q lūo
 alter nullz: ita ut qd eū dngiss loq
 vō putaret a udīre. **Iur**it at hūc pto
 xxx diebz. **E**t hebreos nū qē tristitiae
 magtudo tāta detinuit: quāta fuit m
 tū situ moysi. **D**iligebāt et eū. non
 solū q fuerāt egypti: hēcā qu eoz lege
 bāt leges. **Q**uestionēsq; vehemētissimā
 faciebāt: et eoz vūte ita asidēbāt. **A**
 mo itaqz moysi declāt a nobis hoc
 mō sufficāt. **Ex**pliat lib' qtz. **In**capitū a
Quo pla libri quāt. **Q**
 iesusdux hebreoz dū puīg
 fēt tōi chaneos et deū
 affi eos. alios qdē mtreat. tēvā vō p
 parū sortēs ē paratq;. **A**
Quo moriete dūcē m fē dētis ifrlī
 te patēs leges ad gūdes erupnas deduc
 ti sē. et sedinōe frā tribz hēi am i m
 fēda. **E** **Q**uo p9 hāc af
 flictoz i pte agētēs. **I**s iferuitute de
 dit affirioz. **Q**uo admodū
 eis libtas pccēnz heli filiū sit collata.
 phapāte eo ā mo xl. **Q**uo
 ruis pbs m ā mo xvij sūerit moa
 bitis. et a qdā aoth nōie sūcūte puat
 sit eo pna pau lxxx ānis detmētā.
Quo chananeis eoz isoz qmū
 utūte redigētibz p ā nos xv. libati sē
 p barach et debbozā q eoz pncēps fuerēt.